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— Les professionnels sont i
Té égal Mapress acier carbone

Tous nos modéles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1088028 21001
1088029 21002
1088030 21003
1088031 21004
1088032 21005
1088033 21006
1088034 21007
1088035 21008

Diam.

12 mm

15 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm

42 mm

54 mm
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Matiere : Acier électrozingué

Famille : Té

Diametres

12mm

15 mm

18 mm

22 mm

28 mm

35 mm

42 mm

54 mm

Prix

6,03€ HT

6,51€ HT

6,92€ HT

7,21€HT

10,12€ HT

15,29€ HT

21,34€EHT

26,16€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90

BEGEBERIT

Prix catalogue
A partir de

9,00€ HT

SCANNEZ-MOI

2/T abed - ¥202/TT/€T - 8keq
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam.
1088039 21012 66.7 mm
1088036 21009 76.1mm
1088037 21010 88.9 mm
1088038 2101 108 mm
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Diameétres

66/7 mm

76/1mm

88/9 mm

108 mm

Prix

117,05€ HT

161,46€ HT

187,77€ HT

213,74€ HT

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél.: 04 77 62 88 90
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